
Hiiumaa koolinoorte meistrivõistlused 
05.02.2019, Emmaste spordihall 

 
P 4.-5. klass, kõrgushüpe 
1. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 1,30 
2. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 1,25 
2. Karl Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 1,25 
4. Kristjan Kabanen 10.10.2006 Kärdla Põhikool 1,20 
5. Martin Põllu 02.07.2008 Kärdla Põhikool 1,15 
6. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 1,15 
7. Henri Paul Tamleht 14.04.2007 Kärdla Põhikool 1,00 
 
P 6.-7. klass, kõrgushüpe 
1. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 1,55 
2. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool 1,40 
3. Henri Kanarbik 27.05.2005 Kärdla Põhikool 1,30 
4. Meelis Sõmer 13.01.2006 Kärdla Põhikool 1,25 
5. Jürgen Vander 08.04.2005 Kärdla Põhikool 1,10 
5. Robert Paul 15.10.2005 Kärdla Põhikool 1,10 
7. Aivar Lukk 04.10.2005 Kärdla Põhikool 1,05 
 
P 8.-9. klass, kõrgushüpe 
1. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool 1,65 
2. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 1,60 
3. Karl Värva 20.06.2003 Kärdla Põhikool 1,55 
4. Tobias Remmelg 15.06.2004 Emmaste Põhikool 1,55 
5. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 1,50 
6. Ringo L. Purge 01.09.2004 Käina Kool 1,40 
7. Erki Vander 05.04.2003 Emmaste Põhikool 1,30  
 
P 10.-12. klass, kõrgushüpe 
1. Jaan-Martin Ugam 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 1,70 
2. Markko Matt 31.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 1,60 
3. Marcus Mäll 08.03.2002 Hiiumaa Gümnaasium 1,60 
4. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 1,35 
 
P 4.-5. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Kristjan Kabanen 10.10.2006 Kärdla Põhikool 6,35 
2. Karl Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 6,10 
3. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 5,84 
4. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 5,79 
5. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 5,58 
6. Markus A. Henno 07.06.2007 Käina Kool 5,53 
7. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 5,42 
8. Martin Põllu 02.07.2008 Kärdla Põhikool 5,37 
9. Kaspar Kaasik 10.08.2008 Kärdla Põhikool 5,17 
10. Joosep Kruusmägi 15.08.2008 Käina Kool 4,82 
11. Henri-Paul Tamleht 14.04.2007 Kärdla Põhikool 4,40 
12. Evert Kraavik 15.12.2006 Käina Kool 4,26 
13. Siim Aassalu 10.02.2008 Käina Kool 4,21 
 
P 6.-7. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 6,95 
2. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool 6,90 
3. Henri Kanarbik 27.05.2005 Kärdla Põhikool 6,33 
4. Meelis Sõmer 13.01.2006 Kärdla Põhikool 5,77 
5. Jürgen Vander 08.04.2005 Käina Kool 5,59 
6. Robert Paul 15.10.2005 Kärdla Põhikool 5,20 
7. Kristjan Vesingi 06.03.2006 Kärdla Põhikool 5,00 
8. Aivar Lukk 04.10.2005 Kärdla Põhikool 4,89 



 
P 8.-9. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Alois Rosenstok 21.02.2003 Kärdla Põhikool 7,68 
2. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool 7,57 
3. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 7,45 
4. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 7,38 
5. Karl Värva 20.06.2003 Kärdla Põhikool 7,37 
6. Ringo L. Purge 01.09.2004 Käina Kool 6,84 
7. Erki Vander 05.04.2003 Emmaste Põhikool 6,68 
8. Eduard Transtok 10.07.2004 Käina Kool 6,31 
 
P 10.-12. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Markko Matt 31.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 7,83 
2. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa Gümnaasium 7,78 
3. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 7,75 
 
P 4.-5. klass, kuulitõuge (2kg) 
1. Markus A. Henno 07.06.2007 Käina Kool 9,32 
2. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 8,90 
3. Evert Kraavik 15.12.2006 Käina Kool 7,85 
4. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 7,64 
5. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 7,41 
6. Karl Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 7,40 
7. Joosep Kruusmägi 15.08.2008 Käina Kool 7,10 
8. Siim Aassalu 10.02.2008 Käina Kool 7,04 
9. Kristjan Kabanen 10.10.2006 Kärdla Põhikool 6,90 
10. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 6,74 
11. Kaspar Kaasik 10.08.2008 Kärdla Põhikool 6,62 
12. Henri Paul Tamleht 14.04.2004 Kärdla Põhikool 5,78 
 Martin Põllu 02.07.2008 Kärdla Põhikool NM 
 
P 6.-7. klass, kuulitõuge (3kg) 
1. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 11,73 
2. Ott Saar 12.03.2005 Kärdla Põhikool 10,06 
3. Jan Erik Sarv 04.01.2005 Kärdla Põhikool   9.66 
4. Jürgen Vander 08.04.2005 Käina Kool   8,88 
5. Andre Juhe 11.11.2005 Kärdla Põhikool   8,68 
6. Hendri Kanarbik 27.05.2005 Kärdla Põhikool   8,47 
7. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool   8,37 
8. Kristjan Vesingi 06.03.2006 Kärdla Põhikool   8,17 
9. Remo Lepamaa 06.03.2006 Käina Kool   7,84 
10. Robert Paul 15.10.2005 Kärdla Põhikool   7,37 
11. Aivar Lukk 04.10.2005 Kärdla Põhikool   6,69 
 
P 8.-9. klass, kuulitõuge (4kg) 
1. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 14,39 
2. Karl Värva 20.06.2003 Kärdla Põhikool 12.40 
3. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 11.99 
4. Mihkel Mattias Proos 23.09.2003 Palade Põhikool 11,61 
5. Eduard Transtok 04.07.2004 Käina Kool 10,64 
6. Alois Rosenstok 21.02.2003 Kärdla Põhikool 10,21 
7. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool   9,47 
 
P 10.-12. klass, kuulitõuge (6kg) 
1. Markko Matt 31.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 10,38 
2. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa Gümnaasium 10,24 
3. Marcus Mäll 08.03.2002 Hiiumaa Gümnaasium   9,89 
4. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium   9,34 
 
 



T 4.-5. klass, kõrgushüpe 
1. Liisi Koppel 22.12.2006 Kärdla Põhikool 1,25 
2. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 1,25 
3. Emili Saarnak 08.03.2007 Kärdla Põhikool 1,25 
4. Merily Lõndso 17.02.2007 Kärdla Põhikool 1,10 
 
T 6.-7. klass, kõrgushüpe 
1. Jandra Lisett Uusmaa 29.03.2005 Kärdla Põhikool 1,35 
2. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 1,35 
3. Margareeta Käär 28.04.2006 Emmaste Põhikool 1,30 
4. Emma Rajaveer 08.12.2005 Kärdla Põhikool 1,30 
5. Mariette Kaunimäe 20.07.2005 Kärdla Põhikool 1,30 
6. Lisett-Marleen Sarapuu 23.04.2005 Kärdla Põhikool 1,30 
7. Carmen Cassandra Kärtner 20.10.2005 Kärdla Põhikool 1,25 
8. Tuuli Kruusmägi 28.09.2006 Käina Kool 1,20 
9. Lotta Vals 24.06.2006 Kärdla Põhikool 1,20 
10. Angela Soovik 21.10.2005 Kärdla Põhikool 1,15 
11. May Kane 06.03.2005 Käina Kool 1,15 
12. Harriet Ploom 05.08.2006 Käina Kool 1,10 
12. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 1,10 
 
T 8.-9. klass, kõrgushüpe 
1. Helena Pruul 25.01.2004 Emmaste Põhikool 1,30 
 
T 10.-12. klass, kõrgushüpe 
1. Kristina Joarand 04.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 1,50 
 
T 4.-5. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 5,88 
2. Liisi Koppel 22.12.2006 Kärdla Põhikool 5,58 
3. Emili Saarnak 08.03.2007 Kärdla Põhikool 5,48 
4. Elizabeth Niglas 03.06.2007 Kärdla Põhikool 5,29 
5. Kirsika Vasar 02.08.2007 Kärdla Põhikool 5,24 
6. Britt Anell Teemets 31.05.2007 Käina Kool 5,20 
7. Karoliine Kuli 25.10.2007 Kärdla Põhikool 5,10 
8. Kadri-Liis Paul 09.11.2007 Kärdla Põhikool 4.97 
9. Merily Lõndso 17.02.2007 Kärdla Põhikool 4,59 
10. Meribel Rüütel 13.10.2006 Käina Kool 4,50 
 
T 6.-7. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Helen Talu 05.10.2006 Kärdla Põhikool 6,38 
2. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 6,07 
3. Carmen Cassandra Kärtner 20.10.2005 Kärdla Põhikool 6,00 
4. Lisett Marleen Sarapuu 23.04.2005 Kärdla Põhikool 5,91 
5. Margareeta Käär 28.04.2006 Emmaste Põhikool 5,87 
6. Mariette Kaunimäe 10.07.2005 Kärdla Põhikool 5,81 
7. Lotta Vals 24.06.2006 Kärdla Põhikool 5,71 
8. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 5,69 
9. Tuuli Kruusmägi 28.09.2006 Käina Kool 5,65 
10. Emma Rajaveer 08.12.2005 Kärdla Põhikool 5,61 
11. Kaisa Katariina Kibuspuu 15.11.2004 Kärdla Põhikool 5,55 
12. May Kane 06.03.2005 Käina Kool 5,22 
13. Jandra-Lisett Uusmaa 29.03.2005 Kärdla Põhikool 5,22 
 
T 8.-9. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Agnes Katariina Selirand 24.11.2003 Kärdla Põhikool 7,11 
2. Helena Pruul 25.01.2004 Emmaste Põhikool 6,45 
3. Mari Soonik 20.12.2003 Kärdla Põhikool 6,28 
4. Sofia Saarnak 08.03.2004 Kärdla Põhikool 5,75 
5. Eva-Lota Eespakk 10.08.2004 Kärdla Põhikool 5,66 



 
T 10.-12. klass, hoota kolmikhüpe 
1. Kristina Joarand 04.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 6,28 
 
T 4.-5. klass, kuulitõuge (2kg) 
1. Meribel Rüütel 13.10.2006 Käina Kool 7,35 
2. Kätlin Mast 11.05.2007 Kärdla Põhikool 7,01 
3. Elizabeth Niglas 03.06.2007 Kärdla Põhikool 6,91 
4. Karoliine Kuli 25.10.2007 Kärdla Põhikool 5,84 
5. Britt Anell Teemets 31.05.2007 Käina Kool 5,32 
6. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 4,06 
 Kadri-Liis Paul 09.11.2007 Kärdla Põhikool NM 
 
T 6.-7. klass, kuulitõuge, kuulitõuge (2kg) 
1. Helen Talu 05.10.2006 Kärdla Põhikool 10,83 
2. Kaisa Katariina Kibuspuu 15.11.2004 Kärdla Põhikool 9,61 
3. May Kane 06.03.2005 Käina Kool 9,03 
4. Margareeta Käär 28.04.2006 Emmaste Põhikool 6,67 
 
T 8.-9. klass, kuulitõuge (3kg) 
1. Sofia Saarnak 08.03.2004 Kärdla Põhikool 9,56 
2. Siret Hiiemäe 27.02.2004 Käina Kool 8,74 
3. Agnes Katariina Selirand 14.11.2003 Kärdla Põhikool 7,20 
 
T 10.-12. klass, kuulitõuge (3kg) 
1. Kristina Joarand 04.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 9,01 
 
 
 
Peakohtunik: Toivo Pruul 
Peasekretär: Marta Eller 


